
https://www.century21.ru/nedvizhimost/novorossiisk-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-41m2-
316-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 41м²,
3/16 этаж
8 450 000 ₽

 41м²   3   1

Новороссийск г., Центральный, Куникова ул., 1

 
Агачкина Паулина
Борисовна
Руководитель отдела

+7 (918) 387-21-21
agachkina.paulina@century21.ru

Продается уютная 1-комнатная квартира в шикарном районе с видом на бухту!
до моря и набережной идти 3 минуты, рядом находится поликлиника № 5,
магнит экстра, кафе и ресторы, в 5 минутах ходьбы располагается гимназия №
2, чуть дальше школа № 22 и поликлиника № 3. Удобная транспортная развязка
– вы легко доберетесь до любой точки города. Идеальный вариант как для
собственного проживания, так и сдачи в аренду! Квартира светлая, без
обременений! Показ в любое удобное для вас время, звоните все подробности
по телефону! Арт. 64837060 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/novorossiisk-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
41m2-316-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/novorossiisk-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-41m2-
316-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 41м²,
3/16 этаж
8 450 000 ₽

 41м²   3   1

Новороссийск г., Центральный, Куникова ул., 1

 
Агачкина Паулина
Борисовна
Руководитель отдела

+7 (918) 387-21-21
agachkina.paulina@century21.ru

Продается уютная 1-комнатная квартира в шикарном районе с видом на бухту!
до моря и набережной идти 3 минуты, рядом находится поликлиника № 5,
магнит экстра, кафе и ресторы, в 5 минутах ходьбы располагается гимназия №
2, чуть дальше школа № 22 и поликлиника № 3. Удобная транспортная развязка
– вы легко доберетесь до любой точки города. Идеальный вариант как для
собственного проживания, так и сдачи в аренду! Квартира светлая, без
обременений! Показ в любое удобное для вас время, звоните все подробности
по телефону! Арт. 64837060 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/novorossiisk-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
41m2-316-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21


